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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Augmented Reality
Kelompok: AA
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Waktu saat ini Selasa, 04 April 2023 / 11:42:55 AM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi -
Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1 Selasa 02-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Pengertian Augmented Reality(Edit)

2 Selasa 09-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi User Interface Unity, membuat object lampu
mati dan menyala(Edit)

3 Selasa 16-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Prefabs(Edit)

4 Selasa 23-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Rigidbodies(Edit)

5 Selasa 30-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Move Otomatis(Edit)

6 Selasa 06-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Move Keyboard(Edit)

7 Selasa 13-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Labirin(Edit)

8 Selasa 20-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Ujian Tengah Semester(Edit)

9 Selasa 27-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Terrain(Edit)

10 Selasa 04-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Firstperson(Edit)

11 Selasa 11-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Thirdperson(Edit)

12 Selasa 18-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Vuforia(Edit)

13 Selasa 25-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat AR(Edit)

14 Selasa 08-
06-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Tugas membuat AR sederhana(Edit)

15 Selasa 22-
06-2021 

09 -
15:15

sudah diisi UAS(Edit)
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Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Augmented Reality
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 22/06

1 1611500958
Raden
Rachmat
Septian

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 53.33

2 1611502673 Ravi Pancara Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 60

3 1611503184 Muhammad
Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

4 1711500973 Dendy Azmi
Kusuma Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1711501021
Mohamad
Shabri
Syukur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

6 1711501708 Ahmad
Subaji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

7 1811500170
Thoha Cahya
Ash
Shoddiqy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1811500345 Akbar Adi
Susanto Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

9 1811500469 Danang
Widianto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 60

10 1811500493 Adit Tia
Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811500550 Aif Ramadan Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811500568
Mohamad
Riko
Febrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501210 Ar-Rijalul
Haq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811501780 Temi Duwi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811502168
Muhammad
Apriyanda
Sutejo

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1811502176 Dwi Gusti
Randi Yoniar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1811502259 Sukri Illaihi
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811502507 Pasha Arya
Sambari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 53.33

19 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1811502861
Muhammad
Ihsan
Abdurrahman

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1811502945 Muhammad
Ghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811502986 La Tansa Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 1811503083 Andre
Kautsar Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

24 1811503224 Thariq Rafi
Azany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 60

25 1911502639
Muhammad
Dimas
Ghifary

Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 40
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Augmented Reality
Kelompok: AA
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500958 Raden Rachmat
Septian 53 % 10 10 80 38 => E

2 1611502673 Ravi Pancara 60 % 10 10 10 10 => E
3 1611503184 Muhammad Ilham 93 % 90 95 95 94 => A

4 1711500973 Dendy Azmi Kusuma 87 % 10 93 95 69 =>
B-

5 1711501021 Mohamad Shabri
Syukur 87 % 10 95 93 69 =>

B-

6 1711501708 Ahmad Subaji 87 % 10 93 95 69 =>
B-

7 1811500170 Thoha Cahya Ash
Shoddiqy 93 % 90 95 95 94 => A

8 1811500345 Akbar Adi Susanto 40 % 10 10 10 10 => E
9 1811500469 Danang Widianto 60 % 90 90 80 86 => A

10 1811500493 Adit Tia Ramadan 100 % 90 95 98 95 => A
11 1811500550 Aif Ramadan 100 % 10 95 98 71 => B

12 1811500568 Mohamad Riko
Febrianto 100 % 90 95 98 95 => A

13 1811501210 Ar-Rijalul Haq 100 % 90 95 98 95 => A
14 1811501780 Temi Duwi Saputra 100 % 90 95 98 95 => A

15 1811502168 Muhammad Apriyanda
Sutejo 93 % 10 93 98 70 => B

16 1811502176 Dwi Gusti Randi Yoniar 93 % 10 95 95 70 => B
17 1811502259 Sukri Illaihi Wahyudi 100 % 90 95 98 95 => A
18 1811502507 Pasha Arya Sambari 53 % 10 10 10 10 => E

19 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan 100 % 10 95 98 71 => B

20 1811502861 Muhammad Ihsan
Abdurrahman 93 % 10 93 10 35 => E

21 1811502945 Muhammad Ghifari 100 % 90 95 98 95 => A
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22 1811502986 La Tansa 87 % 90 93 95 93 => A
23 1811503083 Andre Kautsar 13 % 10 10 10 10 => E
24 1811503224 Thariq Rafi Azany 60 % 10 80 10 31 => E

25 1911502639 Muhammad Dimas
Ghifary 40 % 10 10 10 10 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Implementasi Jaringan Komputer 2
Kelompok: AE
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Waktu saat ini Selasa, 04 April 2023 / 11:37:51 AM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi -
Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1 Senin 01-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Coveraged Network, Switched Network, Frame
Forwarding(Sudah direview koordinator)

2 Senin 08-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Collision Domain dan Broadcast Domain(Sudah
direview koordinator)

3 Senin 15-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Configure Switch Initial Settings(Sudah direview
koordinator)

4 Senin 22-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Secure Remote SSH(Sudah direview koordinator)

5 Senin 29-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Port Security(Sudah direview koordinator)

6 Senin 05-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Troubleshot Port Security(Sudah direview
koordinator)

7 Senin 12-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Skill Integration Challange(Sudah direview
koordinator)

8 Senin 19-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi UTS(Sudah direview koordinator)

9 Senin 26-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Broadcast(Sudah direview koordinator)

10 Senin 03-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Konfigurasi VLAN (Sudah direview koordinator)

11 Senin 10-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Konfigurasi VLAN Trunk(Sudah direview
koordinator)

12 Senin 17-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi inter-VLAN(Sudah direview koordinator)

13 Senin 24-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi ACL(Sudah direview koordinator)

14 Senin 31-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Troubleshoot ACL(Sudah direview koordinator)

15 Senin 07-
06-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Skill Integration Challange ACL(Sudah direview
koordinator)
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Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Implementasi Jaringan Komputer 2
Kelompok: AE
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06

1 1511502849
Asprilla
Ananda
Wicaksana

Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

2 1611503192 Rizky
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1711500122
Mohamad
Rizki
Maulana

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 73.33

4 1811500147 Fico Arya
Pratama Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 66.67

5 1811500477 Renaldo
Lugiarto Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 1811501012 Syaifudin
Zuhri Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 1811501970 Isra
Priambudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811502564 Fikri
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811502812 Chris Marc
Milendo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811502903
Muhamad
Farhan
Rasyidin

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1911500047 Lukman Adi
Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1911500286 Fajar
Fitrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1911500310 Ilham Reza
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911500435 Reza
Nurmadjid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

15 1911500443 Yazid Ibnu
Sofyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1911500484
Muhammad
Rizky
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

17 1911500658 Febi
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

18 1911500914 Andi Alfian
Lie Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 60

19 1911500963

Muhamad
Alvian
Fadzran
Putra
Suwandono

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1911500971
Ricky
Adryan
Achmad

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 66.67

21 1911501003
Andi
Achmad
Agung
Rahmatullah

Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 60

22 1911501102 Dimas Fauzi
Ramadhan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

23 1911501128 Choiril
Akhiar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

24 1911501318
Agung
Docman
Priatama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 73.33

25 1911501367
Muhammad
Ravi
Arjunanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1911501516 Hilmy Rizki
Pradana Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha 40

27 1911501615
Mohamad
Fadhilah
Saputro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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28 1911501706 Heru Cahya
Wahyudi Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

29 1911501748
Muhamad
Dava
Azzaria
Yahya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1911501813 Araswita Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

31 1911501821 Fernanda
Mahardhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

32 1911501920 Carlos
Wiharando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 1911501995 Malik Fajar
Sentosa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1911502159
Muhamad
Ridho
Tetlageni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

35 1911502167 Sefta Diwa
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1911502332
Muhamad
Akbar
Nugraha

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

37 1911502399 Nandito
Abimanyu Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Implementasi Jaringan Komputer 2
Kelompok: AE
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511502849 Asprilla Ananda
Wicaksana 40 % 10 10 10 10 => E

2 1611503192 Rizky Darmawan 100 % 100 70 86 85 => A

3 1711500122 Mohamad Rizki
Maulana 73 % 70 70 100 82 =>

A-
4 1811500147 Fico Arya Pratama 67 % 35 70 100 72 => B
5 1811500477 Renaldo Lugiarto 87 % 10 10 100 46 => D
6 1811501012 Syaifudin Zuhri 87 % 35 65 100 70 => B

7 1811501970 Isra Priambudi 100 % 70 70 100 82 =>
A-

8 1811502564 Fikri Prasetyo 100 % 100 90 100 97 => A
9 1811502812 Chris Marc Milendo 100 % 70 100 100 91 => A

10 1811502903 Muhamad Farhan
Rasyidin 93 % 10 65 100 63 => C

11 1911500047 Lukman Adi Prakoso 100 % 100 70 100 91 => A
12 1911500286 Fajar Fitrianto 93 % 100 70 100 91 => A
13 1911500310 Ilham Reza Saputra 100 % 70 100 100 91 => A

14 1911500435 Reza Nurmadjid 87 % 100 65 86 84 =>
A-

15 1911500443 Yazid Ibnu Sofyan 93 % 70 70 100 82 =>
A-

16 1911500484 Muhammad Rizky
Fadillah 93 % 100 70 100 91 => A

17 1911500658 Febi Ramadani 93 % 100 100 100 100 =>
A

18 1911500914 Andi Alfian Lie 60 % 10 65 100 63 => C

19 1911500963
Muhamad Alvian
Fadzran Putra
Suwandono

93 % 70 70 100 82 =>
A-

20 1911500971 Ricky Adryan Achmad 67 % 100 10 100 73 => B

http://www.budiluhur.ac.id/
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21 1911501003 Andi Achmad Agung
Rahmatullah 60 % 35 65 10 34 => E

22 1911501102 Dimas Fauzi Ramadhan 80 % 100 100 100 100 =>
A

23 1911501128 Choiril Akhiar 87 % 100 95 100 99 => A

24 1911501318 Agung Docman
Priatama 73 % 100 70 86 85 => A

25 1911501367 Muhammad Ravi
Arjunanto 100 % 100 70 100 91 => A

26 1911501516 Hilmy Rizki Pradana 40 % 10 70 10 28 => E

27 1911501615 Mohamad Fadhilah
Saputro 87 % 100 70 100 91 => A

28 1911501706 Heru Cahya Wahyudi 87 % 70 70 100 82 =>
A-

29 1911501748 Muhamad Dava Azzaria
Yahya 100 % 100 100 100 100 =>

A

30 1911501813 Araswita 87 % 70 70 100 82 =>
A-

31 1911501821 Fernanda Mahardhika 93 % 100 70 100 91 => A
32 1911501920 Carlos Wiharando 93 % 100 80 100 94 => A
33 1911501995 Malik Fajar Sentosa 100 % 100 70 100 91 => A

34 1911502159 Muhamad Ridho
Tetlageni 93 % 100 100 100 100 =>

A
35 1911502167 Sefta Diwa Ananda 100 % 100 70 100 91 => A

36 1911502332 Muhamad Akbar
Nugraha 87 % 70 70 10 46 => D

37 1911502399 Nandito Abimanyu 73 % 10 70 10 28 => E
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Komputer Grafik
Kelompok: AE
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Waktu saat ini Selasa, 04 April 2023 / 11:46:07 AM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi -
Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1 Kamis 04-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat teapot(Edit)

2 Kamis 18-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat sofa dan kursi(Edit)

3 Kamis 25-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Union, Substraction dan intersection(Edit)

4 Kamis 01-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi bend, extrude, taper(Edit)

5 Kamis 08-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat animasi palu(Edit)

6 Kamis 15-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat wave(Edit)

7 Kamis 22-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat animasi bendera(Edit)

8 Kamis 29-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi UTS(Edit)

9 Kamis 06-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi morphing(Edit)

10 Kamis 20-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi hierarchy(Edit)

11 Kamis 27-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat air mancur(Edit)

12 Kamis 03-
06-2021 

07 -
13:25

sudah diisi membuat robot(Edit)

13 Kamis 10-
06-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Limit Rotasi, Dummy, Mirror(Edit)

Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
04/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 2011500093 Irgan Khoerul
Mahfid Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

2 2011500184 Muhammad
Daffa Syafiq Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 53.85

3 2011500267 NURUL
NABILA Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 76.92

4 2011500309 M. Tegar
Putranto Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2011500325 Abdurrohim
Musthofa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2011500333
Ramandhanu
Yuchnan
Utomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

7 2011500358
Christoforus
Ade
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011500390 Januwa Putra
Wiastopo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

9 2011500432 Syahbani Hoir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

11 2011500556 San Prastiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011500572 Febrian Rizky
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011500580
Muhammad
Zharif
Firdyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011500598
Rayhan
Febriyan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2011500622 Ilham
Zakariya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

16 2011500663 Ryo Zuan
Afrizal Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

17 2011500861 Julio Haffiz
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011500994 Rafly Ary
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

19 2011501125 Dean Syahrul
Ramadhan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 76.92

20 2011501224 Febriadji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

21 2011501240 Marcella
Azhary Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

22 2011501331 Dimas Agung
Amrullah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

23 2011501448
Muhammad
Andika
Rahman

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

24 2011501463 Defano Arya
Wardhana Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 38.46

25 2011501570 Arya Hafidz
Nurrahman Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 46.15

26 2011501646 Zarah Aghniya
Sativa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

27 2011501737 Ubaidillah
Kamal Syauqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

28 2011501760 Danang Suryo
Lukito Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 76.92
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29 2011501992 Rico Aries
Wibisono Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

30 2011502008 Arya Satya
Ardhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

31 2011502057
Naufal Afif
Fadhlur
Rohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

32 2011502313 Haikal Yudha
Prawira Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 53.85

33 2011502321 Sofwan
Alfaritsi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Komputer Grafik
Kelompok: AE
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011500093 Irgan Khoerul Mahfid 92 % 10 93 95 69 =>
B-

2 2011500184 Muhammad Daffa
Syafiq 54 % 10 10 10 10 => E

3 2011500267 NURUL NABILA 77 % 10 93 90 67 =>
B-

4 2011500309 M. Tegar Putranto Hadi 100 % 98 95 95 96 => A
5 2011500325 Abdurrohim Musthofa 100 % 98 95 95 96 => A

6 2011500333 Ramandhanu Yuchnan
Utomo 92 % 98 93 95 95 => A

7 2011500358 Christoforus Ade
Kurniawan 100 % 98 95 95 96 => A

8 2011500390 Januwa Putra Wiastopo 92 % 98 95 93 95 => A
9 2011500432 Syahbani Hoir 100 % 98 95 95 96 => A

10 2011500457 MULYANA
NURCAHYANI 92 % 98 93 95 95 => A

11 2011500556 San Prastiwa 100 % 98 95 95 96 => A
12 2011500572 Febrian Rizky Pratama 100 % 10 95 95 70 => B

13 2011500580 Muhammad Zharif
Firdyansyah 100 % 98 95 95 96 => A

14 2011500598 Rayhan Febriyan
Saputra 100 % 98 95 95 96 => A

15 2011500622 Ilham Zakariya 92 % 98 95 93 95 => A
16 2011500663 Ryo Zuan Afrizal 85 % 10 10 10 10 => E
17 2011500861 Julio Haffiz Pradana 100 % 98 95 93 95 => A

18 2011500994 Rafly Ary Ramadhan 92 % 10 95 93 69 =>
B-

19 2011501125 Dean Syahrul
Ramadhan 77 % 10 93 90 67 =>

B-
20 2011501224 Febriadji 92 % 10 95 93 69 =>
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B-

21 2011501240 Marcella Azhary 85 % 10 93 93 68 =>
B-

22 2011501331 Dimas Agung Amrullah 85 % 98 93 93 95 => A

23 2011501448 Muhammad Andika
Rahman 85 % 10 93 93 68 =>

B-
24 2011501463 Defano Arya Wardhana 38 % 10 60 70 49 => D
25 2011501570 Arya Hafidz Nurrahman 46 % 10 10 10 10 => E
26 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 92 % 10 10 10 10 => E

27 2011501737 Ubaidillah Kamal
Syauqi 92 % 98 93 95 95 => A

28 2011501760 Danang Suryo Lukito 77 % 10 93 94 69 =>
B-

29 2011501992 Rico Aries Wibisono 92 % 98 93 93 95 => A

30 2011502008 Arya Satya Ardhan 92 % 10 93 95 69 =>
B-

31 2011502057 Naufal Afif Fadhlur
Rohman 85 % 10 93 93 68 =>

B-
32 2011502313 Haikal Yudha Prawira 54 % 10 10 10 10 => E
33 2011502321 Sofwan Alfaritsi 85 % 98 93 93 95 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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